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 20 - 200 m. ESPALDA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071971815 GONZALEZ FRANCO ALVARO 2005 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 
 3 071973081 ARROYO GRANJA IGNACIO 2005 C.N. PALENCIA 4:33.24 25m-M 
 4 045690545 BLANCO ALIJAS DAVID 2005 BENAVENTE 4:34.02 25m-M 
 5 012427124 SANZ  MONTOYA DAVID 2005 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002772062 RODRIGUEZ BLAZQUEZ DIEGO 2005 ABULENSE 3:54.65 25m-M 
 2 071959476 RODRIGUEZ VELLISCA IZAN 2005 C.N. PALENCIA 3:29.35 25m-M 
 3 070831295 SASTRE SEGOVIA HECTOR 2005 ABULENSE 3:26.97 25m-M 
 4 071322773 MARTIN MARTIN ADRIAN 2005 T. WELLNESS 3:29.13 25m-M 
 5 070835133 HERRERO HERRERO LUCAS 2005 CN RIO ADAJA 3:29.67 25m-M 
 6 071205047 SAN JOSE MATA ALVARO 2005 TRITORDESILLAS 4:31.82 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070273858 ALVAREZ VELA IVAN 2005 CN.IMDSEGOVIA 3:15.85 25m-M 
 2 071233539 RENEDO SAEZ HECTOR 2005 T. WELLNESS 3:05.57 25m-M 
 3 071188597 ARIAS DIEZ MARIO 2005 T. WELLNESS 2:53.02 25m-M 
 4 021730403 GRACIA NIETO IVAN 2005 TRITORDESILLAS 2:58.59 25m-M 
 5 071319229 MISIEGO SAEZ MARCOS 2005 T. WELLNESS 3:07.63 25m-M 
 6 021730121 RODRIGUEZ CASTRO DIEGO 2005 TRITORDESILLAS 3:22.88 25m-M 

 21 - 200 m. ESPALDA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071047698 CACHON FERNANDEZ SAMUEL 2004 BENAVENTE 59:59:59.5 25m-M 
 2 071179655 RAMIREZ NUEVO JUAN 2004 T. WELLNESS 3:29.81 25m-M 
 3 070834293 LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID 2004 ABULENSE 3:10.21 25m-M 
 4 071745753 ADIEGO VALLE ROBERTO 2004 BENAVENTE 3:11.01 25m-M 
 5 071970614 VILLULLAS MAESTRO MARCO 2004 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 
 6 071043289 ESPADA PELAEZ ALEJANDRO 2004 BENAVENTE 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071040656 BARRERO CASQUERO AGUSTÍN 2004 BENAVENTE 3:02.78 50m-E 
 2 071315671 MOCHE PRIETO IVAN 2004 T. WELLNESS 2:53.99 25m-M 
 3 071189134 VAZQUEZ LOZANO ALEJO 2004 T. WELLNESS 2:42.19 25m-M 
 4 021730765 ALONSO DE LA CRUZ IVAN 2004 TRITORDESILLAS 2:48.79 50m-E 
 5 071317473 GARRIDO VALVERDE RUBEN 2004 T. WELLNESS 2:56.36 25m-M 
 6 70275978F MARTIN ESPAÑA IVAN 2004 CN.IMDSEGOVIA 3:09.02 50m-E 

 22 - 200 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070278181 VILLORIA HERNAN LUCIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 3:09.25 25m-M 
 2 071963320 SOLER VILLEGAS CARLA 2003 C.N. PALENCIA 2:40.09 25m-M 
 3 070275021 GOMEZ DE FRUTOS PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 2:21.45 25m-E 
 4 070263510 HERRERO CUESTA PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 2:31.69 25m-M 
 5 070279022 MARTÍN ENCINAS CLAUDIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 2:52.50 25m-M 
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 23 - 100 m. ESPALDA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070262725 SANZ GARCÍA ALEJANDRO 2002 CN.IMDSEGOVIA 1:30.39 50m-E 
 3 071953881 FIDALGO DIAZ ANDRES 2002 C.N. PALENCIA 1:23.61 25m-M 
 4 070839934 GARCIA NIETO LUIS 2002 CN RIO ADAJA 1:25.56 25m-M 
 5 071191947 CENIZO ARRIBAS DAVID 2002 T. WELLNESS 1:34.20 50m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071183406 CASADO MARTIN ALVARO 2002 T. WELLNESS 1:18.47 25m-M 
 2 012345261 GONZALEZ CORRAL JAVIER 2002 TRITORDESILLAS 1:17.33 25m-M 
 3 001475006 PEREZ BOCOS ASIER 2002 TRITORDESILLAS 1:10.67 50m-E 
 4 071972338 CALVO ORTEGA SERGIO 2002 C.N. PALENCIA 1:10.94 50m-E 
 5 071980142 SANTOS MATA VICTOR. 2002 C.N. PALENCIA 1:17.42 25m-M 
 6 012427714 VARELA TROJAOLA PABLO RAIMUNDO 2002 T. WELLNESS 1:25.40 50m-E 

 24 - 100 m. LIBRE FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071959081 URBON GOMEZ ANA 2004 C.N. PALENCIA 1:21.04 25m-M 
 2 012429077 JUNQUERA DEL AMO LUCIA 2004 T. WELLNESS 1:15.83 25m-M 
 3 071963838 FERNÁNDEZ CORTADA LUCÍA 2004 C.N. PALENCIA 1:15.16 25m-M 
 4 070283389 ÁLVAREZ ENCISO OLIVIA 2004 CN.IMDSEGOVIA 1:15.23 25m-M 
 5 X7425146X CZEKIERDA ALEKSANDRA 2004 CN.IMDSEGOVIA 1:17.94 25m-M 
 6 001475003 CEREZO VELASCO PATRICIA 2004 TRITORDESILLAS 1:22.08 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012436142 VECILLAS CASTRO LEIRE 2004 TRITORDESILLAS 1:13.10 25m-E 
 2 071962374 PLACER LOPEZ PAULA 2004 C.N. PALENCIA 1:12.62 25m-E 
 3 071969556 ULLOA CARAZO DANIELA 2004 C.N. PALENCIA 1:10.40 25m-E 
 4 070834070 MARTIN VEGA MARTA 2004 ABULENSE 1:12.24 25m-M 
 5 070837668 MARTIN LOPEZ MARIA 2004 CN RIO ADAJA 1:12.58 25m-M 
 6 071322772 MARTIN MARTIN PAULA 2004 T. WELLNESS 1:13.13 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071208961 GONZALEZ DORADO CLAUDIA 2004 T. WELLNESS 1:10.87 50m-M 
 2 071050359 SALVADOR LOPEZ A.A. 2004 BENAVENTE 1:09.69 25m-M 
 3 071186621 ORTEGA LEAL EYLO 2004 T. WELLNESS 1:07.08 25m-E 
 4 070274550 MARTIN TORDESILLAS ALEJANDRA 2004 CN.IMDSEGOVIA 1:07.48 25m-E 
 5 012509083 MAESO MELGAR CECILIA 2004 TRITORDESILLAS 1:10.91 50m-E 
 6 070838549 HORCAJO GARCIA NATALIA 2004 ABULENSE 1:11.28 50m-E 

 25 - 100 m. LIBRE MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071969550 PEREZ CURIEL DANIEL 2003 C.N. PALENCIA 1:12.97 50m-E 
 3 070277616 DE MIGUEL LÓPEZ ÁLVARO 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:08.44 25m-M 
 4 P01351201 CAMARERO GARCIA SERGIO 2003 T. WELLNESS 1:12.87 50m-E 
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 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 003475563 ARRIBAS NARANJO JOSE FRANCISCO 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:05.46 25m-M 
 2 071182996 MARTIN ROJO FABIO 2003 T. WELLNESS 1:04.01 50m-M 
 3 071972164 ANTOLIN JANAS JAN 2003 C.N. PALENCIA 1:00.79 50m-E 
 4 070273696 ALVAREZ VELA SEGISMUNDO 2003 CN.IMDSEGOVIA 1:01.41 50m-E 
 5 071233538 RENEDO SAEZ ADRIAN 2003 T. WELLNESS 1:04.94 50m-M 
 6 045690544 BLANCO ALIJAS SERGIO 2003 BENAVENTE 1:06.26 25m-E 

 26 - 200 m. ESPALDA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071572887 SERRADOR VILLA ANGELA 2006 T. WELLNESS 59:59:59.5 25m-M 
 3 021731146 DIEZ DE LA CRUZ CARLOTA 2006 TRITORDESILLAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 070284613 LÓPEZ SEBASTIÁN CARLA 2006 CN.IMDSEGOVIA 59:59:59.5 25m-M 
 5 045690647 GONZALEZ LOPEZ CARMEN 2006 BENAVENTE 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 P00529001 TOME YORDAN ELSA 2006 ABULENSE 4:07.58 25m-M 
 2 070281723 CECILIA GARCIA CARLOTA 2006 CN.IMDSEGOVIA 3:59.66 25m-M 
 3 012344331 NUNES MATA JUTID 2006 TRITORDESILLAS 3:57.69 25m-M 
 4 000083982 ALONSO ANTOLÍNEZ CELIA 2006 C.N. PALENCIA 3:57.71 25m-M 
 5 043466292 CUADRADO FERNANDEZ TANIA 2006 T. WELLNESS 4:01.14 25m-M 
 6 00000P775 ARANGUREN GONZALEZ LUCIA 2006 CN.IMDSEGOVIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 000083980 ALONSO ANTOLÍNEZ LORENA 2006 C.N. PALENCIA 3:47.85 25m-M 
 2 071960433 ULLOA OSORNO AITANA 2006 C.N. PALENCIA 3:35.17 25m-M 
 3 071970970 SANTOS MARTINEZ LIDIA 2006 C.N. PALENCIA 3:00.62 25m-M 
 4 001475009 CAMELO NIETO NOA 2006 TRITORDESILLAS 3:15.75 25m-M 
 5 070844214 MORENO MATA CANDELA 2006 CN RIO ADAJA 3:39.11 25m-M 
 6 071049758 MENDEZ RODRIGUEZ MARTA 2006 BENAVENTE 3:52.63 25m-M 

 27 - 200 m. ESPALDA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071049591 ARCE FELIZ CLAUDIA 2005 BENAVENTE 59:59:59.5 25m-M 
 3 071187131 RODRIGUEZ MARTIN MARTA 2005 TRITORDESILLAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 071963504 BARRIGON DE ROA ANGELA 2005 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070845008 GONZALEZ MORENO ABRIL 2005 CN RIO ADAJA 4:29.58 25m-M 
 2 070842400 ENCINAR RODRIGUEZ SANDRA 2005 CN RIO ADAJA 4:03.16 25m-M 
 3 070274553 GARCÍA MARTÍN INÉS 2005 CN.IMDSEGOVIA 3:46.72 25m-M 
 4 070274472 GÓMEZ GUTIÉRREZ SOFÍA 2005 CN.IMDSEGOVIA 3:53.70 50m-E 
 5 P09680022 GÓMEZ DE CASO FERNÁNDEZ LUCIA 2005 CN.IMDSEGOVIA 4:13.36 25m-M 
 6 070840158 GUTIERREZ SAN MARTIN LUCIA 2005 ABULENSE 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071046197 REAL CORDERO EVA 2005 BENAVENTE 3:35.44 25m-M 
 2 071315973 ORTEGA DE LA TORRE BLANCA 2005 T. WELLNESS 3:28.39 25m-E 
 3 071205774 DIEZ BOCOS AINARA 2005 TRITORDESILLAS 3:26.25 25m-M 
 4 012433838 MARTIN LUCAS PAULA 2005 T. WELLNESS 3:26.52 25m-M 
 5 070842434 GUTIERREZ JIMÉNEZ PATRICIA 2005 CN RIO ADAJA 3:30.01 25m-M 
 6 070275022 GÓMEZ DE FRUTOS GABRIELA 2005 CN.IMDSEGOVIA 3:39.24 25m-E 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071964096 PASCUAL ALONSO ZOE 2005 C.N. PALENCIA 3:19.08 25m-M 
 2 001475005 GONZALEZ CORRAL NOELIA 2005 TRITORDESILLAS 3:12.37 25m-M 
 3 058455097 GUTIERREZ DEL MORAL A.E. 2005 BENAVENTE 2:57.93 25m-M 
 4 071233746 DE VENA GONZALEZ RAQUEL 2005 T. WELLNESS 3:01.29 25m-M 
 5 071969823 YAÑEZ PEREZ LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 3:13.16 25m-E 
 6 071970953 ALVAREZ ATIENZA LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 3:24.66 25m-E 

 29 - 400 m. ESTILOS MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070277616 DE MIGUEL LÓPEZ ÁLVARO 2003 CN.IMDSEGOVIA 7:04.25 25m-M 
 3 071969550 PEREZ CURIEL DANIEL 2003 C.N. PALENCIA 6:30.90 25m-M 
 4 P01351201 CAMARERO GARCIA SERGIO 2003 T. WELLNESS 7:06.51 50m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045690544 BLANCO ALIJAS SERGIO 2003 BENAVENTE 6:07.54 25m-M 
 2 071233538 RENEDO SAEZ ADRIAN 2003 T. WELLNESS 5:53.34 50m-E 
 3 071182996 MARTIN ROJO FABIO 2003 T. WELLNESS 5:27.50 50m-E
 4 070273696 ALVAREZ VELA SEGISMUNDO 2003 CN.IMDSEGOVIA 5:18.39 25m-M 
 5 071972164 ANTOLIN JANAS JAN 2003 C.N. PALENCIA 5:45.26 25m-M 
 6 003475563 ARRIBAS NARANJO JOSE FRANCISCO 2003 CN.IMDSEGOVIA 6:22.09 25m-M 

 30 - 100 m. BRAZA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071322499 MARCOS PICADO SAMUEL 2005 T. WELLNESS 59:59:59.5 25m-M 
 3 045690545 BLANCO ALIJAS DAVID 2005 BENAVENTE 2:16.36 25m-M 
 4 002772062 RODRIGUEZ BLAZQUEZ DIEGO 2005 ABULENSE 2:25.98 25m-M 
 5 071971815 GONZALEZ FRANCO ALVARO 2005 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071205047 SAN JOSE MATA ALVARO 2005 TRITORDESILLAS 2:05.70 25m-M 
 2 021730121 RODRIGUEZ CASTRO DIEGO 2005 TRITORDESILLAS 1:54.62 25m-M 
 3 070831295 SASTRE SEGOVIA HECTOR 2005 ABULENSE 1:46.55 25m-M 
 4 071959476 RODRIGUEZ VELLISCA IZAN 2005 C.N. PALENCIA 1:51.58 25m-M 
 5 071973081 ARROYO GRANJA IGNACIO 2005 C.N. PALENCIA 2:04.09 25m-M 
 6 012427124 SANZ  MONTOYA DAVID 2005 C.N. PALENCIA 2:13.84 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071319229 MISIEGO SAEZ MARCOS 2005 T. WELLNESS 1:44.21 25m-M 
 2 021730403 GRACIA NIETO IVAN 2005 TRITORDESILLAS 1:41.06 25m-M 
 3 071188597 ARIAS DIEZ MARIO 2005 T. WELLNESS 1:32.06 25m-E 
 4 071181402 BARRERO MIGUEL JUAN NICOLAS 2005 T. WELLNESS 1:35.72 25m-M 
 5 070273858 ALVAREZ VELA IVAN 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:41.73 25m-M 
 6 070835133 HERRERO HERRERO LUCAS 2005 CN RIO ADAJA 1:46.02 25m-M 
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 31 - 100 m. BRAZA MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071317473 GARRIDO VALVERDE RUBEN 2004 T. WELLNESS 1:56.84 50m-M 
 2 071745753 ADIEGO VALLE ROBERTO 2004 BENAVENTE 1:44.38 25m-M 
 3 071040656 BARRERO CASQUERO AGUSTÍN 2004 BENAVENTE 1:43.06 25m-M 
 4 021742057 VELASCO GARCIA ROBERTO 2004 BENAVENTE 1:46.57 50m-E 
 5 071043289 ESPADA PELAEZ ALEJANDRO 2004 BENAVENTE 1:53.62 25m-M 
 6 071970614 VILLULLAS MAESTRO MARCO 2004 C.N. PALENCIA 59:59:59.5 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 021730765 ALONSO DE LA CRUZ IVAN 2004 TRITORDESILLAS 1:32.20 25m-M 
 2 071189134 VAZQUEZ LOZANO ALEJO 2004 T. WELLNESS 1:27.79 25m-E 
 3 012434612 DIEZ CASADO SERGIO 2004 T. WELLNESS 1:27.09 50m-E 
 4 070834293 LÓPEZ JIMÉNEZ DAVID 2004 ABULENSE 1:29.48 50m-E 
 5 071315671 MOCHE PRIETO IVAN 2004 T. WELLNESS 1:30.19 50m-M 
 6 70275978F MARTIN ESPAÑA IVAN 2004 CN.IMDSEGOVIA 1:41.00 25m-M 

32 - 200 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 012436142 VECILLAS CASTRO LEIRE 2004 TRITORDESILLAS 3:54.05 25m-M 
 2 070834070 MARTIN VEGA MARTA 2004 ABULENSE 3:48.38 25m-M 
 3 012509083 MAESO MELGAR CECILIA 2004 TRITORDESILLAS 3:41.16 25m-M 
 4 070283389 ÁLVAREZ ENCISO OLIVIA 2004 CN.IMDSEGOVIA 3:43.95 25m-M 
 5 P00431200 ALONSO ANTOLINEZ ELSA 2004 C.N. PALENCIA 3:56.11 50m-E 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070837668 MARTIN LOPEZ MARIA 2004 CN RIO ADAJA 3:37.73 25m-M 
 2 001475003 CEREZO VELASCO PATRICIA 2004 TRITORDESILLAS 3:37.31 50m-E 
 3 071322772 MARTIN MARTIN PAULA 2004 T. WELLNESS 3:28.93 25m-M 
 4 070274550 MARTIN TORDESILLAS ALEJANDRA 2004 CN.IMDSEGOVIA 3:29.46 25m-M 
 5 070838549 HORCAJO GARCIA NATALIA 2004 ABULENSE 3:33.21 25m-M 
 6 041541790 RUBIO CRESPO CARLA 2004 C.N. PALENCIA 3:41.29 25m-E 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071050359 SALVADOR LOPEZ A.A. 2004 BENAVENTE 3:28.00 25m-M 
 2 071186621 ORTEGA LEAL EYLO 2004 T. WELLNESS 3:25.32 50m-M 
 3 P01351002 GARCIA ZARZOSA INES 2004 T. WELLNESS 3:17.23 50m-M 
 4 071962374 PLACER LOPEZ PAULA 2004 C.N. PALENCIA 3:21.51 50m-E 
 5 071208961 GONZALEZ DORADO CLAUDIA 2004 T. WELLNESS 3:21.95 25m-M 
 6 071959081 URBON GOMEZ ANA 2004 C.N. PALENCIA 3:28.24 25m-M 

 33 - 200 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070268323 SANTIAGO HERRERO CELIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 4:11.37 25m-M 
 2 070263510 HERRERO CUESTA PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 3:33.60 25m-M 
 3 070275021 GOMEZ DE FRUTOS PAULA 2003 CN.IMDSEGOVIA 2:55.52 25m-E 
 4 071963320 SOLER VILLEGAS CARLA 2003 C.N. PALENCIA 3:29.03 25m-M 
 5 070278181 VILLORIA HERNAN LUCIA 2003 CN.IMDSEGOVIA 3:41.24 25m-M 
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 34 - 100 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071123562 SIMMROSS NAVARRO ANA 2006 T. WELLNESS 59:59:59.5 25m-M 
 3 045690647 GONZALEZ LOPEZ CARMEN 2006 BENAVENTE 2:18.44 25m-M 
 4 071572887 SERRADOR VILLA ANGELA 2006 T. WELLNESS 2:29.69 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070844214 MORENO MATA CANDELA 2006 CN RIO ADAJA 2:08.84 25m-M 
 2 071049758 MENDEZ RODRIGUEZ MARTA 2006 BENAVENTE 2:06.05 25m-M 
 3 012344331 NUNES MATA JUTID 2006 TRITORDESILLAS 2:02.20 25m-M 
 4 P00529001 TOME YORDAN ELSA 2006 ABULENSE 2:03.73 25m-M 
 5 070281723 CECILIA GARCIA CARLOTA 2006 CN.IMDSEGOVIA 2:07.49 25m-M 
 6 00000P775 ARANGUREN GONZALEZ LUCIA 2006 CN.IMDSEGOVIA 2:17.84 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 001475009 CAMELO NIETO NOA 2006 TRITORDESILLAS 1:56.59 25m-M 
 2 071964118 DÍEZ CUENA AURORA 2006 C.N. PALENCIA 1:51.04 25m-M 
 3 071970970 SANTOS MARTINEZ LIDIA 2006 C.N. PALENCIA 1:31.03 25m-E 
 4 071960433 ULLOA OSORNO AITANA 2006 C.N. PALENCIA 1:40.62 25m-E 
 5 043466292 CUADRADO FERNANDEZ TANIA 2006 T. WELLNESS 1:55.68 25m-M 
 6 070284613 LÓPEZ SEBASTIÁN CARLA 2006 CN.IMDSEGOVIA 1:59.88 25m-M 

 35 - 100 m. BRAZA FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 071187800 CASADO ALONSO NOA 2005 T. WELLNESS 2:24.64 25m-M 
 3 070842400 ENCINAR RODRIGUEZ SANDRA 2005 CN RIO ADAJA 2:07.06 25m-M 
 4 071049591 ARCE FELIZ CLAUDIA 2005 BENAVENTE 2:16.90 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070842434 GUTIERREZ JIMÉNEZ PATRICIA 2005 CN RIO ADAJA 1:57.32 25m-M 
 2 070845008 GONZALEZ MORENO ABRIL 2005 CN RIO ADAJA 1:52.32 25m-M 
 3 071046197 REAL CORDERO EVA 2005 BENAVENTE 1:53.97 50m-E 
 4 070840158 GUTIERREZ SAN MARTIN LUCIA 2005 ABULENSE 1:51.78 25m-M 
 5 071970622 DE LA FUENTE MATIA LAURA 2005 C.N. PALENCIA 1:55.88 25m-M 
 6 070274472 GÓMEZ GUTIÉRREZ SOFÍA 2005 CN.IMDSEGOVIA 2:03.65 25m-M 

 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071969823 YAÑEZ PEREZ LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 1:44.50 25m-M 
 2 P09680022 GÓMEZ DE CASO FERNÁNDEZ LUCIA 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:41.55 25m-M 
 3 001475005 GONZALEZ CORRAL NOELIA 2005 TRITORDESILLAS 1:40.35 50m-M 
 4 071964096 PASCUAL ALONSO ZOE 2005 C.N. PALENCIA 1:38.50 25m-M 
 5 070274553 GARCÍA MARTÍN INÉS 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:42.69 25m-E 
 6 071315973 ORTEGA DE LA TORRE BLANCA 2005 T. WELLNESS 1:47.37 50m-E 

 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 058455097 GUTIERREZ DEL MORAL A.E. 2005 BENAVENTE 1:37.30 25m-M 
 2 000431702 TABOADA PARIENTE LUCIA 2005 C.N. PALENCIA 1:35.00 25m-M 
 3 012433838 MARTIN LUCAS PAULA 2005 T. WELLNESS 1:32.03 25m-E 
 4 071233746 DE VENA GONZALEZ RAQUEL 2005 T. WELLNESS 1:32.77 25m-E 
 5 070275022 GÓMEZ DE FRUTOS GABRIELA 2005 CN.IMDSEGOVIA 1:36.86 25m-M 
 6 071205774 DIEZ BOCOS AINARA 2005 TRITORDESILLAS 1:38.02 25m-M 
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36 - 1500 m. LIBRE MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 070262725 SANZ GARCÍA ALEJANDRO 2002 CN.IMDSEGOVIA 59:59:59.5 25m-M 
 3 012427714 VARELA TROJAOLA PABLO RAIMUNDO 2002 T. WELLNESS 23:57.87 50m-M 
 4 070839934 GARCIA NIETO LUIS 2002 CN RIO ADAJA 25:18.58 25m-M 

 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071980142 SANTOS MATA VICTOR. 2002 C.N. PALENCIA 23:11.82 25m-M 
 2 071183406 CASADO MARTIN ALVARO 2002 T. WELLNESS 21:16.67 25m-M 
 3 001475006 PEREZ BOCOS ASIER 2002 TRITORDESILLAS 20:51.21 50m-E 
 4 012345261 GONZALEZ CORRAL JAVIER 2002 TRITORDESILLAS 21:44.81 50m-M 
 5 071972338 CALVO ORTEGA SERGIO 2002 C.N. PALENCIA 22:31.09 25m-M 

 37 - 8X50 LIBRE  MIXTO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 210 C.N. PALENCIA ALEV ALEV C.N. PALENCIA 04:40.04 25m-M 
 3 211 T. WELLNESS ALEV ALEV T. WELLNESS 04:05.91 25m-M 
 4 212 ALEV TRITORDESILLAS ALEV TRITORDESILLAS 4:38.31 25m-M 
 5 213 ALEV BENAVENTE ALEV BENAVENTE 5:02.00 25m-M 

38 - 4x50 ESTILOS MASCULINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 132 INFA CN.IMDSEGOVIA INFA CN.IMDSEGOVIA 59:59:59.9 25m-E 
 3 131 T. WELLNESS INFA INFA T. WELLNESS 02:09.82 25m-M 
 4 130 C.N. PALENCIA INFA INFA C.N. PALENCIA 02:11.21 25m-M 

 39 - 4x50 ESTILOS FEMENINO 

 FINAL 

 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 126 C.N. PALENCIA INFA INFA C.N. PALENCIA 02:32.53 25m-M 
 3 129 INFA CN.IMDSEGOVIA INFA CN.IMDSEGOVIA 2:26.48 50m-E 
 4 127 T. WELLNESS INFA INFA T. WELLNESS 02:27.28 25m-M 
  5       128               INFA TRITORDESILLAS                                                        INFA    TRITORDESILLAS                        59:59:59.9   25m-E 


